
24/12/2023

HORA

10:30
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 8695 M MU14 SM6451 GUTIERREZ BALBAS, GAEL 25/04/2010 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 03''
2 8714 M MU14 S474 DA SILVA PORRAS, IAGO 13/05/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 05''
3 8712 M MU14 SM7064 BERODAS SACRISTAN, ANGEL 14/10/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 08''
4 8360 M MU14 SM1268 SANCHO PANIEGO, BELTRAN 25/07/2011 BEZANA ATLETISMO 5' 14''
5 8921 M MU14 SM2268 COBO MANTECON, JUAN 06/12/2011 ATLETICO POLANCO 5' 44''
6 8068 M MU14 SM2497 CICERO MADRAZO, ANIBAL 04/01/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 44''
7 8283 M MU14 SM25 FERNANDEZ LAVIN, LUCAS 29/10/2011 ATLETISMO PIELAGOS 5' 45''
8 1008 M MU14 - CRESPO SAINZ, ANGEL 18/02/2010 POLANCO 5' 46''
9 1009 M MU14 - CRESPO SAINZ, ISIDRO 18/02/2010 POLANCO 6' 08''

10 8713 M MU14 SM2002 HERRERA ALONSO, DARIO 28/03/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 18''

24/12/2023

HORA

10:30
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 9395 M MU16 S336 DOMINGUEZ LECHOSA, JORGE 23/09/2008 VILLA DE CABEZON 6' 24''
2 9094 M MU16 S163 BARCENA MORENO, DIEGO 17/05/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 27''
3 9955 M MU16 SM6167 VEGA MIRANDA, MARCOS 07/06/2009 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 29''
4 9697 M MU16 S434 POO ORTIZ, MARIO 15/04/2008 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 32''
5 9256 M MU16 SM7110 SOLANA DE CASTRO, ALVARO 30/06/2008 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 6' 35''
6 9660 M MU16 S507 FERNANDEZ HAYA, ALER 18/06/2008 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 43''
7 9525 M MU16 S305 GOMEZ CABRILLO, PAULINO 28/08/2008 CD COSTA DE AJO 6' 50''
8 1005 M MU16 - LESARRI DE JESUS, PEDRO 19/03/2009 TEXAS 6' 59''
9 9313 M MU16 SM1869 ABASCAL RUIZ, AARON 29/04/2008 ATLETISMO PIELAGOS 7' 00''

10 9397 M MU16 SM5893 RIOS HERRERO, MARIO 28/12/2009 VILLA DE CABEZON 7' 20''
11 9396 M MU16 SM7079 GOMEZ FERNANDEZ, ALVARO SERVULO 29/09/2009 VILLA DE CABEZON 7' 20''
12 1003 M MU16 - FERNANDEZ SAINZ, ANTONIO AURELIO 26/02/2009 SANTANDER 7' 28''
13 9921 M MU16 SM1 NORIEGA GARCIA, DIEGO 18/08/2008 ATLETICO POLANCO 7' 40''
14 1004 M MU16 - LERONES VALVERDE, NICOLAS 31/03/2009 VALENCIA 7' 51''
15 1001 M MU16 - CRESPO SAINZ, MARCOS 08/06/2008 POLANCO 7' 55''
16 1000 M MU16 - CRESPO ACEREDA, LUIS 14/08/2009 RUMOROSO 8' 38''
- 1007 M MU16 - ORTIZ RODRIGUEZ, ELIAN 17/07/2008 RUMOROSO AB.

TEMPORADA 2023

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces -

Competición V Carrera Popular de Nochebuena 'Ayto. de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

Organiza

CATEGORÍA DISTANCIA

1.800 m.Sub14 Masculino

Sub16 Masculino 2.400 m.

V Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

Lugar y fecha Polanco, 24 de diciembre de 2023

ATLÉTICO POLANCO

CATEGORÍA DISTANCIA

V Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'



24/12/2023

HORA

10:40
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 8525 F FU14 SM7378 ALONSO EREÑO, IRATI 12/10/2011 CD COSTA DE AJO 5' 18''
2 8677 F FU14 SM1573 CARMONA VEGA, LEYRE 31/08/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 21''
3 8095 F FU14 SM6859 TOCA LANTARON, PAULA 07/02/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 27''
4 8681 F FU14 SM2211 LUENA GONZALEZ, CARLOTA 18/03/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 28''
5 8700 F FU14 SM2034 SAINZ MARTIN, MARTINA 29/12/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 33''
6 8150 F FU14 SM6565 MACIAS HIGUERAS, SARA 23/10/2010 CARBONERO CASTRO 5' 34''
7 8650 F FU14 SM6609 PEREZ LAVIN, ALBA 06/08/2010 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 35''
8 8064 F FU14 SM7464 PASCUAL RUIZ, SARA 19/11/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 39''
9 8093 F FU14 SM6865 GONZALEZ OSUNA, AMAIA 28/01/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 43''

10 8651 F FU14 SM2160 HERRERO OTERINO, GRETA 09/06/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 51''
11 8925 F FU14 SM6647 ZABALA GUTIERREZ, NEREA 30/06/2010 ATLETICO POLANCO 5' 52''
12 8702 F FU14 SM959 LAVIN PATINO, CLAUDIA 11/02/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 53''
13 8098 F FU14 SM7552 MERINO AGUILERA, ALDARA 19/10/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 57''
14 1015 F FU14 - GIL PERALES, BERTA 05/08/2011 IRUZ 5' 57''
15 8405 F FU14 SM1911 DOMINGUEZ LECHOSA, LUCIA 11/05/2010 VILLA DE CABEZON 6' 03''
16 8926 F FU14 SM2551 OLANDA GONZALEZ, LAURA 11/08/2010 ATLETICO POLANCO 6' 06''
17 8526 F FU14 SM1282 IGUAL TOCA, JANA 06/07/2011 CD COSTA DE AJO 6' 10''
18 8271 F FU14 SM1876 PACHECO RIVA, BERTA 26/02/2011 ATLETISMO PIELAGOS 6' 34''
19 8096 F FU14 SM6860 DIEZ PALAZUELO, CELIA 06/03/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 39''
20 1018 F FU14 - PERALES MARTIN, LUCIA 02/09/2010 SUANCES 6' 49''
21 1014 F FU14 - AUSIN ANDRES, JANA 05/03/2010 RINCONEDA 7' 05''
22 1016 F FU14 - LERONES VALVERDE, ISABEL 05/09/2010 VALENCIA 7' 26''

24/12/2023

HORA

10:40
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 9651 F FU16 S338 MARCOS CABALLERO, REBECA 19/07/2008 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 03''
2 9709 F FU16 S456 ABASCAL SAINZ, SARA 03/02/2009 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 21''
3 1013 F FU16 O577 PRIETO COTERA, NURIA 20/09/2009 ORIENTE ATLETISMO 7' 32''
4 9529 F FU16 S433 LLAMA LAVIN, MARTA 01/12/2009 CD COSTA DE AJO 7' 33''
5 9687 F FU16 S349 LINARES MATEU, DEVA 31/07/2009 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 06''
6 1012 F FU16 - GIL PERALES, JULIA 03/06/2009 IRUZ 8' 44''

V Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub14 Femenino 1.800 m.

V Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

2.400 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

Sub16 Femenino



24/12/2023

HORA

10:50
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 6404 M MU12 SM7392 GONZALEZ RODRIGUEZ, RAFAEL 22/11/2012 VILLA DE CABEZON 3' 24''
2 6397 M MU12 SM229 ABASCAL RODRIGUEZ, MARTIN 04/02/2012 VILLA DE CABEZON 3' 25''
3 6922 M MU12 SM2554 GUERRA GARCIA, LUCAS 16/09/2012 ATLETICO POLANCO 3' 28''
4 6703 M MU12 SM1544 GALLARDO HERRERO, TELMO 24/11/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 30''
5 6924 M MU12 SM2548 AKCHOUR PEREZ, ABDELKARIM 05/11/2013 ATLETICO POLANCO 3' 31''
6 6691 M MU12 SM2001 RUIZ DE VILLA SOLORZANO, MARIO 25/11/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 34''
7 6955 M MU12 SM7424 LEON SUAREZ, YIRAN 05/09/2013 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 38''
8 1022 M MU12 - ARISQUETA FALCON, LUCAS 23/06/2012 VECINDARIO 3' 39''
9 6073 M MU12 SM2307 YEDRA PEREZ, ANDRES 17/12/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 39''

10 6923 M MU12 SM2550 CUEVAS RUIZ, MARCOS 30/06/2012 ATLETICO POLANCO 3' 39''
11 6511 M MU12 SM1718 RODRIGUEZ GOMEZ, LARO 18/01/2013 ATLETISMO TRASMIERA 3' 40''
12 1029 M MU12 - RIOS GONZALEZ, SERGIO 31/05/2012 MOGRO 3' 40''
13 6663 M MU12 SM1559 PEREZ ARRANZ, ALEJANDRO 17/01/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 41''
14 1023 M MU12 - ARISQUETA GUTIERREZ, CARLOS 21/11/2012 LAREDO 3' 42''
15 1020 M MU12 - AKCHOUR PEREZ, SALAH EDDINE 17/02/2012 POLANCO 3' 42''
16 1028 M MU12 - GUTIERREZ SAÑUDO, BRUNO 08/11/2013 REOCIN 3' 43''
17 6686 M MU12 SM1403 GUTIERREZ BALBAS, KILIAN 01/02/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 43''
18 6298 M MU12 SM7131 PRIETO VALDIANDE, HECTOR 11/06/2012 ATLETISMO PIELAGOS 3' 44''
19 1021 M MU12 - AMEZQUETA LIAÑO, MATEO 23/02/2012 RENEDO DE PIELAGOS 3' 48''
20 6064 M MU12 SM1709 ORTEGA LARREA, RODRIGO 21/10/2012 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 50''
21 6702 M MU12 SM1402 CEBALLOS MATEU, FABIO 05/05/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 51''
22 6868 M MU12 SM1988 FERNANDEZ IBARRA, OLIVER 10/11/2012 ATLETISMO CAMARGO 3' 53''
23 1027 M MU12 - FERNANDEZ SAINZ, DANIEL 02/02/2013 SANTANDER 3' 53''
24 6704 M MU12 SM2008 HERRERA ALONSO, ADRIAN 03/08/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 57''
25 6920 M MU12 SM2166 OBREGON AROZAMENA, NICO 24/05/2013 ATLETICO POLANCO 4' 00''
26 6661 M MU12 SM1652 PEREZ LAVIN, DARIO 02/12/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 11''
- 1024 M MU12 - CEBALLOS SERNA, IZAN 16/12/2012 POLANCO AB.

24/12/2023

HORA

11:00
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 1039 F FU12 O8624 NOLET LAGO, INDIA 04/05/2012 ATLETICO GIJONES 'FUMERU' 3' 24''
2 7720 F FU12 SM2019 FRECAUTAN POLEACOVA, VALERIA 02/12/2013 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 25''
3 7921 F FU12 SM7576 TRESGALLO DE LA TORRE, LOLA 23/02/2012 ATLETICO POLANCO 3' 31''
4 7525 F FU12 SM181 RUIZ CORTABITARTE, NOA 03/03/2012 CD COSTA DE AJO 3' 32''
5 1033 F FU12 - DE LA FUENTE CONDE, IRIA 28/10/2012 CASTRO URDIALES 3' 34''
6 7925 F FU12 SM2164 CUBERO NEIRA, CARLA 24/08/2012 ATLETICO POLANCO 3' 37''
7 7689 F FU12 SM1560 LUENGO VILLORIA, LARA 13/02/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 54''
8 7688 F FU12 SM1555 BALBAS RODRIGUEZ, LARA 09/03/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 56''
9 7061 F FU12 SM6857 ANSOTEGUI ROBLEDO, ESTEFANIA 28/02/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 59''

10 7293 F FU12 SM1896 PUENTE HERNANDEZ, SOFIA 31/08/2012 ATLETISMO PIELAGOS 4' 03''
11 7873 F FU12 SM2524 ATIENZA LERONES, BEATRIZ 27/09/2013 ATLETISMO CAMARGO 4' 03''
12 7508 F FU12 SM1692 MARTINEZ MORA, ENMA 05/08/2013 ATLETISMO TRASMIERA 4' 09''
13 7083 F FU12 SM2335 SANCHEZ BURGOS, CRISTINA 01/08/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 12''
14 1031 F FU12 - CASTANEDO MADRAZO, AITANA 11/10/2012 POLANCO 4' 14''
15 1038 F FU12 - LOPEZ GARCIA, JULIA 15/11/2012 TORRELAVEGA 4' 18''
16 7874 F FU12 SM7105 DE LAS HERAS GARCIA, CARLOTA 21/10/2013 ATLETISMO CAMARGO 4' 19''
17 7920 F FU12 SM7579 GONZALEZ MAZORRA, ARIADNA 25/03/2013 ATLETICO POLANCO 4' 24''
18 1034 F FU12 - GÜEMES PELAYO, CARLOTA 11/04/2012 SANTANDER 4' 26''
19 1037 F FU12 - LERONES VALVERDE, ROCIO 29/05/2012 VALENCIA 4' 29''
20 7867 F FU12 SM2046 GUTIERREZ MEDIAVILLA, MARINA 27/05/2013 ATLETISMO CAMARGO 4' 30''
21 1040 F FU12 - SANTOS GARCIA DE LOS SALMONES, JIMENA 19/04/2012 TORRELAVEGA 4' 44''
22 1030 F FU12 - BOLADO MONTERO, ALBA 03/04/2013 CASTRO URDIALES 5' 01''

V Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub12 Femenino

V Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub12 Masculino 1.200 m.

1.200 m.



24/12/2023

HORA

11:10
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 4650 M MU10 SM2000 RINA CUESTA, LUCA 12/02/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA 2' 36''
2 1053 M MU10 O302 NOLET LAGO, PEDRO YOMI 17/01/2015 ATLETICO GIJONES 'FUMERU' 2' 37''
3 4871 M MU10 SM1972 CAGIGAL JIMENEZ, CARLOS 30/01/2014 ATLETISMO CAMARGO 2' 38''
4 1044 M MU10 - CORRALES RUIZ DE GALARRETA, ARITZ 24/05/2014 CHIPIONA 2' 38''
5 4257 M MU10 SM1887 ZAMACONA SAÑUDO, DAVID 28/01/2014 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 2' 39''
6 4567 M MU10 SM1651 COBO VICENTE, ALAN 22/04/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 2' 40''
7 1043 M MU10 - BRAVO BENITO, MARCOS 20/06/2014 ALCALA DE HENARES 2' 45''
8 4260 M MU10 SM2680 GÜEMES PELAYO, ALVARO 27/08/2014 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 2' 45''
9 4395 M MU10 SM1882 ABASCAL RODRIGUEZ, MANUEL 27/11/2015 VILLA DE CABEZON 2' 47''

10 4878 M MU10 SM2119 ATIENZA LERONES, JORGE 09/04/2015 ATLETISMO CAMARGO 2' 48''
11 4440 M MU10 SM1510 BOLADO MONTERO, MARCOS 25/06/2014 ATLETICO CASTRO 2' 48''
12 4705 M MU10 SM2033 ACUÑA FERNANDEZ, PABLO 10/07/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA 2' 49''
13 4283 M MU10 SM1924 PEREZ ROMERO, MARCO 06/09/2014 ATLETISMO PIELAGOS 2' 58''
14 4873 M MU10 SM469 GUARDADO HERNANDEZ, ALVARO 06/05/2014 ATLETISMO CAMARGO 2' 59''
15 4525 M MU10 SM2032 RUIZ VILLAFRUELA, MATEO 21/05/2015 CD COSTA DE AJO 3' 00''
16 4071 M MU10 SM1355 GUTIERREZ COLAÇO, MAURO 20/02/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 01''
17 4922 M MU10 SM2165 MARTOS ALONSO, DIEGO 12/12/2014 ATLETICO POLANCO 3' 03''
18 4923 M MU10 SM2163 GARCIA MARTINEZ, NECO 03/08/2014 ATLETICO POLANCO 3' 03''
19 4921 M MU10 SM2549 COBO MANTECON, ALEX 10/06/2014 ATLETICO POLANCO 3' 05''
20 1042 M MU10 - ALVAREZ AJA, LUCAS 22/10/2015 BURGOS 3' 10''
21 4920 M MU10 SM2169 MUÑOZ DE LA TORRE, TIAGO 09/06/2014 ATLETICO POLANCO 3' 11''
22 4870 M MU10 SM2508 FERNANDEZ GARCIA, MANUEL 30/01/2014 ATLETISMO CAMARGO 3' 11''
23 1046 M MU10 - DURAN FUENTE, ADRIAN 22/01/2014 MIENGO 3' 11''
24 4074 M MU10 SM1312 SAIZ GUTIERREZ, ALEJANDRO 28/08/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 12''
25 1052 M MU10 - MARAÑON RUIZ, BRUNO 17/09/2015 VILLASEVIL DE TORANZO 3' 13''
26 1056 M MU10 - SORDO BARQUIN, ADRIAN 24/10/2014 VILLABAÑEZ 3' 16''
27 1051 M MU10 - LOPEZ GARCIA, CARLOS 16/06/2015 VIOÑO DE PIELAGOS 3' 17''
28 1054 M MU10 - RIOS PEREZ, DIEGO 26/10/2015 TORRELAVEGA 3' 18''
29 4406 M MU10 SM2404 RENEDO DIAZ, RUBEN 24/07/2014 VILLA DE CABEZON 3' 21''
30 1055 M MU10 - RIOS PEREZ, MARCO 26/10/2015 TORRELAVEGA 3' 22''
31 1047 M MU10 - GIL PERALES, MARIO 27/09/2015 IRUZ 3' 23''
32 4418 M MU10 SM2889 SAIZ RIVERO, UNAI 03/07/2014 VILLA DE CABEZON 3' 35''

24/12/2023

HORA

11:20
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 5355 F FU10 SM1665 DE LA LOMA GARCIA, DAFNE 17/02/2014 BEZANA ATLETISMO 2' 42''
2 1058 F FU10 GC1272 (T) ARISQUETA FALCON, JULIA 23/03/2015 CD UAVA 2' 45''
3 5855 F FU10 SM782 PEREZ GARCIA, JULIETA 04/09/2014 ATLETISMO CAMARGO 2' 46''
4 5920 F FU10 SM2167 OBREGON AROZAMENA, NOA 24/04/2015 ATLETICO POLANCO 2' 48''
5 5857 F FU10 SM1978 RIAGA LLAMA, ELENA 03/01/2014 ATLETISMO CAMARGO 2' 49''
6 5692 F FU10 SM2220 CEBALLOS HEVIA, ALEJANDRA 12/06/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA 2' 53''
7 5510 F FU10 SM2742 CASTILLO IGARTUA, CELIA 08/09/2015 ATLETISMO TRASMIERA 2' 54''
8 1075 F FU10 - RODRIGUEZ GOMEZ, NATALIA 05/07/2014 SELAYA 2' 56''
9 5528 F FU10 SM2820 OBANDO RODRIGUEZ, NURIA 02/07/2015 CD COSTA DE AJO 2' 56''

10 5087 F FU10 SM2831 LOPEZ FERNANDEZ, ANDREA 20/08/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 58''
11 5869 F FU10 SM2492 ECHEVARRIA SANTAMARIA, ALBA 20/11/2014 ATLETISMO CAMARGO 2' 58''
12 5286 F FU10 SM1866 PRIETO VALDIANDE, IRIS 28/11/2014 ATLETISMO PIELAGOS 2' 59''
13 5696 F FU10 SM2445 GONZALEZ AGREDA, GRETA 30/01/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 00''
14 5921 F FU10 SM2552 MORAN DIAZ DE LIAÑO, MARTINA 24/05/2014 ATLETICO POLANCO 3' 01''
15 1081 F FU10 - VAZQUEZ LAFALLA, MIREIA 28/06/2014 POLANCO 3' 02''
16 5080 F FU10 SM1715 MORON GARCIA, SOFIA 24/06/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 04''
17 5400 F FU10 SM2869 DE LA VEGA PEREZ, ADELA 04/06/2014 VILLA DE CABEZON 3' 07''
18 5079 F FU10 SM1313 ANSOTEGUI ROBLEDO, CHLOE 21/09/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 09''
19 5525 F FU10 SM2029 GOMEZ CABRILLO, ISABEL 08/02/2014 CD COSTA DE AJO 3' 10''
20 5287 F FU10 SM1867 QUINDOS PELAYO, LUCIA 06/12/2014 ATLETISMO PIELAGOS 3' 11''
21 1062 F FU10 - CUBERO NEIRA, LAURA 22/01/2014 POLANCO 3' 12''
22 5694 F FU10 SM2464 FERNANDEZ ANTON, ELIA 08/02/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 12''
23 1076 F FU10 - RODRIGUEZ GOMEZ, VERA 04/09/2015 NAVAJEDA 3' 12''
24 5086 F FU10 SM2331 IZQUIERDO FERNANDEZ, LUCIA 29/07/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 13''
25 5693 F FU10 SM2427 ORIA GUTIERREZ, VEGA 25/04/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 14''
26 5395 F FU10 SM2393 CELIS GARCIA, VEGA 10/03/2015 VILLA DE CABEZON 3' 15''
27 5748 F FU10 SM2659 CACHO BARQUIN, INES 06/08/2015 ATLETICO MENICENSE 3' 16''
28 5354 F FU10 SM1347 DE LA FUENTE GOMEZ, TERESA 25/11/2014 BEZANA ATLETISMO 3' 17''
29 5872 F FU10 SM2493 ATIENZA LERONES, ALICIA 09/04/2015 ATLETISMO CAMARGO 3' 20''
30 1077 F FU10 - SANTAMARIA CASANOVA, IRENE 26/06/2015 POLANCO 3' 22''
31 5356 F FU10 SM139 SANMARTIN GONZALEZ, ANTIA 27/08/2014 BEZANA ATLETISMO 3' 22''
32 5070 F FU10 SM1251 PASCUAL RUIZ, CRISTINA 24/09/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 27''
33 1065 F FU10 - GUTIERREZ GARCIA, PAOLA 21/07/2015 POLANCO 3' 28''
34 1078 F FU10 - SANTOS GARCIA DE LOS SALMONES, JULIA 02/11/2015 TORRELAVEGA 3' 32''
35 1071 F FU10 - ÑAHUI LAUREANO, ADA ISABEL 13/09/2014 POLANCO 3' 34''
36 5310 F FU10 SM1875 ALVAREZ PALACIOS, PAULA 12/09/2014 ATLETISMO PIELAGOS 3' 35''
37 5745 F FU10 SM2039 ARANDA FERNANDEZ, EMMA 03/05/2015 ATLETICO MENICENSE 3' 36''
38 1059 F FU10 - BRETONES DIEGO, MANUELA 16/09/2015 TORRES 3' 41''
39 1072 F FU10 - ÑAHUI LAUREANO, LAURA MAGDALENA 13/09/2014 POLANCO 3' 49''
40 1061 F FU10 - CALVO OREÑA, LARA 13/03/2015 VIVEDA 3' 56''
41 5082 F FU10 SM2316 ORTEGA LARREA, CARLOTA 07/10/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 04''
42 1074 F FU10 - PERALES MARTIN, SARA 08/12/2014 SUANCES 4' 06''
43 1063 F FU10 - GIMENEZ MONTILLA, LAURA ANTONELLA DEL VALLE 30/12/2015 MIENGO 4' 08''
44 1060 F FU10 - BRETONES DIEGO, PAULA 23/05/2014 TORRES 4' 17''
45 1073 F FU10 - OUBEHHA GUSANO, EMMA 10/03/2015 MOGRO 4' 19''

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub10 Masculino 900 m.

V Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub10 Femenino

V Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

900 m.



24/12/2023

HORA

11:30
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 1096 M MU08 - RUIZ FERNANDEZ, RUBEN 29/03/2016 LAS PRESILLAS 1' 38''
2 2367 M MU08 SM2216 DE LA LOMA GARCIA, ENZO 24/09/2016 BEZANA ATLETISMO 1' 46''
3 1092 M MU08 - ORIA GUTIERREZ, NECO 18/05/2016 TORRELAVEGA 1' 49''
4 2716 M MU08 SM2894 PEÑA BAQUERO, JOSE 05/03/2016 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1' 50''
5 1101 M MU08 - ZAYAS SANCHEZ, VALENTIN 05/04/2016 AJO 1' 52''
6 1094 M MU08 - OSORO ALONSO, MARCOS 30/09/2016 TORRELAVEGA 1' 55''
7 2403 M MU08 SM2409 DIAZ GARCIA, JESUS 19/08/2016 VILLA DE CABEZON 1' 58''
8 2717 M MU08 SM2483 PAVON ALBIR, DARIO 12/11/2016 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1' 59''
9 196 M MU08 - CARMONA VEGA, HUGO 02/04/2016 PUENTE SAN MIGUEL 2' 00''

10 1095 M MU08 - RUIZ DE VILLA SOLORZANO, DANIEL 13/04/2016 TORRELAVEGA 2' 01''
11 195 M MU08 - CAMARERO HERNANDEZ, IZAN 04/04/2017 POLANCO 2' 01''
12 200 M MU08 - GALLARDO HERRERO, DAMASO 29/04/2016 TORRELAVEGA 2' 02''
13 2507 M MU08 SM2443 MARTINEZ MORA, SAMUEL 16/07/2017 ATLETISMO TRASMIERA 2' 03''
14 2715 M MU08 SM2893 PEÑA BAQUERO, MARCELO 28/09/2017 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 04''
15 2270 M MU08 SM2458 ORTIZ PEREZ, MARTIN 11/11/2016 ATLETISMO PIELAGOS 2' 04''
16 1086 M MU08 - LOPEZ GARCIA, EMIL 01/03/2016 TORRELAVEGA 2' 05''
17 1090 M MU08 - MORAN DIAZ DE LIAÑO, MARCO 28/02/2017 POLANCO 2' 06''
18 192 M MU08 - ALVAREZ AJA, MATEO 25/07/2017 BURGOS 2' 11''
19 1080 M MU08 - HERRERA GIL, PEDRO 12/01/2017 CUDON 2' 15''
20 2863 M MU08 SM1959 DE LAS HERAS GARCIA, CESAR 16/12/2016 ATLETISMO CAMARGO 2' 15''
21 1082 M MU08 - IBAÑEZ GOMEZ, DANIEL 22/06/2017 POLANCO 2' 18''
22 2061 M MU08 SM2801 DIEZ NARVAEZ, DARIO 11/01/2017 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 20''
23 2745 M MU08 SM2658 CACHO BARQUIN, MIGUEL 19/08/2017 ATLETICO MENICENSE 2' 22''
24 1093 M MU08 - ORTIZ LEO, CESAR 20/12/2017 RUMOROSO 2' 23''
25 1098 M MU08 - VAZQUEZ LAFALLA, ALVARO 13/06/2016 POLANCO 2' 29''
26 1091 M MU08 - MORENO ALVAREZ, MIGUEL 02/06/2016 POLANCO 2' 30''
27 197 M MU08 - ECHEVARRIA JORDAN, IVAN 17/08/2017 MIENGO 2' 34''
- 1085 M MU08 - LEON SUAREZ, ZAYD 15/05/2017 MERUELO AB.

24/12/2023

HORA

11:37
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 3399 F FU08 SM2016 MARTINEZ BRIZ, NAIA 23/03/2016 VILLA DE CABEZON 1' 53''
2 3921 F FU08 SM2656 PASCUAL MORIN, NOA 21/03/2017 ATLETICO POLANCO 1' 55''
3 3955 F FU08 SM2481 MLADENOVA MARIYANOVA, DANAIA 17/07/2016 INFICANT - VILLA DE NOJA 1' 55''
4 93V F FU08 - CANO SANCHEZ, PAULA 04/10/2016 MIENGO 1' 56''
5 3404 F FU08 SM2405 RENEDO DIAZ, CANDELA 10/03/2016 VILLA DE CABEZON 1' 58''
6 289 F FU08 - RUIZ CORTABITARTE, OLIVIA 24/03/2016 AJO 1' 59''
7 276 F FU08 - CORRALES RUIZ DE GALARRETA, ALAITZ 11/07/2016 CHIPIONA 2' 00''
8 282 F FU08 - GOMEZ FERNANDEZ, DEVA 12/02/2016 POLANCO 2' 01''
9 300 F FU08 - RUIZ FERNANDEZ, PAULA 29/03/2016 LAS PRESILLAS 2' 04''

10 286 F FU08 - MADRAZO AGUILERA, JIMENA 09/03/2016 SAN FELICES DE BUELNA 2' 06''
11 3079 F FU08 SM2417 MERINO AGUILERA, LAURA 03/08/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 09''
12 281 F FU08 - GARCIA FERNANDEZ, OLIVIA 22/02/2016 CUCHIA 2' 15''
13 277 F FU08 - DEL POZO MORAL, LUNA 20/12/2016 MOGRO 2' 16''
14 3919 F FU08 SM2553 MARTOS ALONSO, ALBA 10/12/2016 ATLETICO POLANCO 2' 16''
15 89V F FU08 - BEDIA PEREZ, CARLA 12/05/2016 AJO 2' 17''
16 283 F FU08 - GONZALEZ DIAZ, CARLA 10/03/2017 CABEZON DE LA SAL 2' 18''
17 288 F FU08 - PUENTE HERNANDEZ, IRENE 25/11/2017 VIOÑO DE PIELAGOS 2' 23''
18 285 F FU08 - HERRERO ALGORRI, MIAH 07/12/2017 ORUÑA DE PIELAGOS 2' 27''
19 279 F FU08 - FERNANDEZ ANTON, GALA 30/06/2017 TORRELAVEGA 2' 30''
20 87V F FU08 - BARRIO OÑATE, NOA 25/03/2016 POLANCO 2' 31''
21 284 F FU08 - GUTIERREZ BERTRAND, EMMA 18/05/2016 RENEDO DE PIELAGOS 2' 32''
22 85V F FU08 - BALAO PEREZ, BIANCA 17/10/2017 SANTANDER 2' 38''
23 86V F FU08 - BALAO PEREZ, VALENTINA 17/10/2017 SANTANDER 2' 46''
- 287 F FU08 - ORTIZ GOMEZ, JANA 17/03/2017 ONTANEDA AB.

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub08 Femenino 600 m.

V Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub08 Masculino 600 m.

V Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'



24/12/2023

HORA

12:00
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 295 M MU18 S122 SAÑUDO PEÑA, ULISES 09/02/2006 ATLETISMO TORRELAVEGA 9' 34''
2 294 M MU18 S199 SANCHEZ GARCIA, ALEJO 25/04/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 9' 57''
3 291 M MU18 M27249 (T) BADIOLA GARCIA, ANGEL 10/10/2006 ATLETISMO POZUELO 11' 05''
4 10922 M MU18 SM5081 VELATEGUI PRIETO, SAUL 26/04/2006 ATLETICO POLANCO 11' 06''

HORA

12:00
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 297 F FU18 - GANDIAGA SALDAÑA, GABRIELA 13/12/2007 RINCONEDA 14' 43''
2 299 F FU18 S187 GONZALEZ URQUIJO, TANIA 11/01/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 15' 16''

24/12/2023

HORA

12:00
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 86 M MSEN S10581 GOMEZ GUTIERREZ, MARCO 27/08/2001 INFICANT - VILLA DE NOJA 18' 47''
2 88 M MSEN S11301 GOMEZ SALVADOR, DAVID 01/07/1988 EDM CAYON 19' 13''
3 48 M MSEN S214 DIAZ GIMENEZ, ADRIAN 10/09/1988 INFICANT - VILLA DE NOJA 19' 40''
4 8 M MV40 S311 AMEZQUETA LIAÑO, JOSE RAMON 26/01/1980 ATLETISMO PIELAGOS 19' 53''
5 187 M MSEN S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 28/06/2000 ATLETISMO PORTUGALETE 19' 56''
6 147 M MSEN SR483 RIVA PALAZUELOS, ALVARO 22/05/1996 ATLETISMO PIELAGOS 20' 23''
7 146 M MV40 S11418 RINA BLAZQUEZ, RUBEN 02/09/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA 20' 29''
8 92 M MSEN S11177 GONZALEZ ESCALANTE, DAVID 21/03/1987 ATLETICO POLANCO 20' 59''
9 23 M MSEN S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA 21' 07''

10 155 M MV50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA 21' 15''
11 2 M MSEN - AJA GARCIA, DAVID 18/06/1992 SOTO DE LA MARINA 21' 20''
12 180 M MV40 SR2411 TORRES BLAZQUEZ, SERGIO 30/10/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 29''
13 101 M MV40 S51 GUTIERREZ GUTIERREZ, JOSE ANGEL 12/11/1982 ATLETICO POLANCO 21' 38''
14 49 M MV40 SR486 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 21' 47''
15 174 M MV50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 10/11/1967 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 21' 51''
16 168 M MV40 - SANTOS GUTIERREZ, RUBEN 10/01/1983 TORRELAVEGA 21' 56''
17 113 M MV40 - LAVIN DIEGO, PEDRO 19/03/1981 VARGAS 22' 05''
18 5 M MSEN S11304 ALONSO LAGUILLO, IVAN 26/04/2002 ATLETISMO TORRELAVEGA 22' 05''
19 185 M MSEN S9203 VELASCO GARCIA DE MURO, SANTIAGO 11/01/1985 ATLETISMO CAMARGO 22' 08''
20 183 M MV40 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 22' 13''
21 75 M MSEN - GARCIA CRESPO, ALBERTO 01/06/1991 TORRELAVEGA 22' 14''
22 35 M MV40 SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 22' 15''
23 251 F FV40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 ATLETISMO PIELAGOS 22' 19''
24 9 M MV50 - ARAUJO FUENTE, JOSE MANUEL 19/03/1968 TORRELAVEGA 22' 23''
25 108 M MV40 - HERRERO FERNADEZ, JOSE ANTONIO 04/04/1977 VARGAS 22' 28''
26 13 M MV40 - BALAO RONDAN, EMILIO 05/06/1983 SANTANDER 22' 30''
27 56 M MSEN - ESPINOSA TEJA, ABEL 11/07/1994 GUARNIZO 22' 37''
28 166 M MSEN - SANCHEZ REVUELTA, MIGUEL ANGEL 24/07/1988 TORRELAVEGA 22' 44''
29 29 M MSEN - CASTAÑEDA COLIO, JOSE MANUEL 05/09/1986 POLANCO 22' 44''
30 99 M MSEN - GUTIERREZ CASILLAS, JUAN CARLOS 13/04/1986 POTES 22' 48''
31 26 M MV40 - CAMPO GUTIERREZ, JOSE LUIS 16/03/1974 TORRELAVEGA 22' 57''
32 143 M MV40 - QUINTIAL LARREA, JOSE MARIA 06/05/1976 TORRELAVEGA 22' 58''
33 30 M MV40 SR519 CEBALLOS HIERRO, SERGIO 04/02/1980 ATLETISMO TORRELAVEGA 23' 00''
34 233 F FV40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 18/10/1977 ATLETISMO PIELAGOS 23' 05''
35 156 M MSEN - RUIZ LOPEZ, DIEGO 14/08/1989 BARCELONA 23' 23''
36 158 M MV50 S82 RUIZ URCELAY, JUAN IGNACIO 03/09/1969 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 28''
37 114 M MV40 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 23' 30''
38 237 F FV40 S397 MACHO CAMPOS, LIDIA 25/10/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 23' 37''
39 190 M MV40 S222 VILLEGAS RODRIGUEZ, PEDRO 29/06/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA 23' 46''
40 31 M MV40 SR601 CELIS SUAREZ, RAUL ALEJANDRO 12/08/1983 VILLA DE CABEZON 23' 48''
41 112 M MV40 - JOSE BARRERA, JORDI 12/10/1981 IGUALADA 23' 49''
42 69 M MV50 S10617 FERNANDEZ SANTAMARIA, OSCAR 20/08/1973 ATLETISMO POLANCO 24' 04''
43 150 M MV50 SR2420 RODRIGUEZ ECHEVARRIA, CARLOS 15/06/1967 ATLETICO POLANCO 24' 09''
44 139 M MSEN - PEREZ OVIEDO, CARLOS 12/01/1989 LOS CORRALES DE BUELNA 24' 10''
45 53 M MV40 SR433 ECHEVERRIA LIAÑO, ROBERTO 12/02/1977 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 24' 13''
46 259 F FSEN SR645 RODRIGUEZ GRAVALOSA, RAQUEL 18/06/1995 ATLETISMO TORRELAVEGA 24' 19''
47 51 M MV60 S8867 DIEZ IGLESIAS, FRANCISCO VICENTE 11/08/1959 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 24' 22''
48 231 F FSEN S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA 08/10/1984 ATLETISMO PIELAGOS 24' 34''
49 161 M MV50 - SAINZ PELAYO, FERNANDO 22/02/1970 TORRELAVEGA 24' 39''
50 116 M MV40 SR348 LOPEZ FRIAS, MANUEL 29/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 24' 40''
51 175 M MV40 - SOUBRIER FERNANDEZ, LUIS 20/06/1976 MADRID 24' 45''
52 6 M MV40 SR2339 ALONSO RUIZ, GONZALO 06/04/1981 CD COSTA DE AJO 24' 51''
53 1014P F FSEN M1478 GARCIA GODINO, PAULA 20/07/1984 CAPOL 24' 54''
54 39 M MV40 - CRESPO GUTIERREZ, ADRIAN 01/12/1983 POLANCO 24' 56''
55 232 F FSEN S11089 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 KON SPORTS 24' 58''
56 98 M MV40 - GUERRA IBAÑEZ, JORDI 28/05/1975 BENICARLO 25' 01''
57 134 M MV50 S4987 ORTIZ MARTINEZ, GABINO 18/03/1965 ATLETISMO PIELAGOS 25' 19''
58 61 M MV40 SR2356 FARIÑA VARELA, ANTONIO 21/11/1974 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 25' 27''
59 63 M MV50 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21/04/1970 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 25' 38''
60 214 F FSEN - DIEZ GUTIERREZ, PAULA 01/09/1995 SANCIBRIAN 25' 39''
61 15 M MV40 - BARCENA TAZON, PATRICIO 24/08/1980 VILLACARRIEDO 25' 40''
62 118 M MV40 SR2050 LOPEZ LOPEZ, GONZALO 27/03/1980 INFICANT - VILLA DE NOJA 25' 46''
63 102 M MV40 SR1326 GUTIERREZ MACHO, DAVID 29/05/1979 ATLETICO POLANCO 25' 49''
64 65 M MV40 - FERNANDEZ GUTIERREZ, ALVARO 18/04/1983 TORRELAVEGA 25' 54''
65 210 F FV40 - DE PABLO SANCHEZ, MARIA 05/09/1978 SOLARES 26' 02''

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub18 Femenino 3.150 m.

DISTANCIA

Sub18 Masculino 3.150 m.

Absoluto Masculino y Femenino 6.300 m.

V Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA

CATEGORÍA DISTANCIA

V Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'



66 148 M MV50 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 02/11/1972 CD OZONO 26' 02''
67 66 M MV40 - FERNANDEZ MUÑOZ, JOSE MIGUEL 22/03/1974 LOS CORRALES DE BUELNA 26' 06''
68 119 M MV50 - MARTIN CONCEJO, SANTIAGO 03/09/1966 SOLARES 26' 11''
69 120 M MV50 - MARTIN OVIEDO, JOSE MANUEL 10/11/1965 RENEDO DE PIELAGOS 26' 19''
70 91 M MV40 - GONZALEZ ARCENILLAS, PABLO 03/03/1981 COS 26' 20''
71 41 M MV40 - DA SILVA SOUZA, PAULO 03/11/1975 TORRELAVEGA 26' 22''
72 106 M MV40 - HERRERA MAZAS, ANTONIO 27/06/1980 CARTES 26' 24''
73 178 M MV60 S9737 TERAN VIGIL, GONZALO 07/09/1963 ATLETICO COLINDRES 26' 26''
74 211 F FU20 BI353 DEL RIO LIZASO, LUCIA 26/05/2005 ATLETICO GETXO 26' 28''
75 12 M MV50 - BALANTZAREGI LARREINA, MIKEL 02/10/1974 VITORIA 26' 42''
76 242 F FV40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26' 52''
77 206 F FV40 SR1783 CARRERA GOMEZ, SILVIA 10/08/1978 BEZANA ATLETISMO 26' 52''
78 126 M MV40 SR2035 MUÑOZ ENRIQUEZ, JOSE ALFREDO 18/05/1975 BEZANA ATLETISMO 26' 53''
79 28 M MV50 - CASTANEDO ECHEVARRIA, PEDRO 19/02/1972 POLANCO 26' 54''
80 235 F FV40 - LAZUEN GARAY, ANA 04/11/1980 ORUÑA DE PIELAGOS 27' 07''
81 188 M MV40 - VILLEGAS HOYOS, RAUL 31/10/1977 CORTIGUERA 27' 07''
82 80 M MV60 - GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 16/12/1962 BOO DE PIELAGOS 27' 09''
83 154 M MV40 - RODRIGUEZ RUIZ DE SALAZAR, JESUS 07/12/1978 SELAYA 27' 14''
84 172 M MSEN - SEÑAS PEON, DAVID 27/10/1989 TORRELAVEGA 27' 20''
85 73 M MV40 - GANDIAGA SALAS, PEDRO 15/09/1980 CASTAÑEDA 27' 23''
86 129 M MV50 - NUÑEZ GONZALEZ, EULOGIO 03/11/1969 NAVARRETE 27' 28''
87 19 M MV40 - BLANCO PRIETO, DAVID 24/04/1977 ROMILLO 27' 30''
88 177 M MV40 - TELLO LOPEZ, JUAN CARLOS 21/11/1976 TORRELAVEGA 27' 38''
89 132 M MSEN - ORTEGA PALACIOS, IVAN 06/08/1992 SANTANDER 27' 39''
90 107 M MV40 - HERRERA PRIETO, OSCAR 13/04/1980 MAR 27' 39''
91 55 M MV40 - ESPIGA OREJA, JOSE ANGEL 04/04/1976 GUADALAJARA 27' 40''
92 203 F FV40 - BELMONTE HUSILLOS, ANJARA 01/06/1980 TORRELAVEGA 27' 48''
93 17 M MV40 - BENEDICTE GUTIERREZ, JORGE ANDRES 26/09/1976 TORRELAVEGA 27' 49''
94 258 F FSEN - RODRIGUEZ CARREÑO, JIMENA 16/04/1988 VILLACARRIEDO 27' 53''
95 213 F FSEN - DIAZ REVUELTA, CARMEN 14/12/1994 VILLACARRIEDO 27' 53''
96 169 M MV40 - SAÑUDO COBO, VICTOR DANIEL 08/03/1976 TORRELAVEGA 28' 02''
97 219 F FSEN - ESPALLARGAS COBO, SARA 06/03/1992 REQUEJADA 28' 02''
98 269 F FV40 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 28' 08''
99 104 M MSEN - HERNANDEZ SEVILLA, JAVIER 15/12/1992 PALENCIA 28' 11''

100 173 M MSEN - SEÑAS PEON, PABLO 22/06/1997 TORRELAVEGA 28' 15''
101 24 M MSEN - CALVO ALONSO, DANIEL 08/04/1986 REQUEJADA 28' 18''
102 220 F FV50 S871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 28' 25''
103 79 M MSEN - GARCIA FERNANDEZ, FERNANDO 21/07/1995 PUENTE SAN MIGUEL 28' 34''
104 52 M MV50 - DUPONT BUSTAMANTE, FREDERIC 23/06/1969 TORRELAVEGA 28' 47''
105 67 M MSEN - FERNANDEZ SAIZ, IKER 05/06/2001 POLANCO 28' 47''
106 181 M MSEN - TRAPAGA FUENTEVILLA, JOSE LUIS 21/05/1998 REQUEJADA 28' 50''
107 215 F FU20 SR370 DORAO CALVO, MYRIAM 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 28' 51''
108 141 M MSEN - PORTO GALLEGO, PABLO 10/09/1989 LEON 28' 52''
109 18 M MV40 - BEZOS DIEZ, DAVID 22/06/1983 SUANCES 28' 53''
110 137 M MV40 - PELAYO CARRAL, MANUEL 25/06/1975 ARGOMILLA DE CAYON 28' 57''
111 72 M MV40 - GANDIAGA SALAS, GORGONIO 16/05/1974 RINCONEDA 28' 58''
112 260 F FSEN - RODRIGUEZ IGLESIAS, LUCIA 24/11/1988 TORRELAVEGA 29' 08''
113 59 M MSEN - FALLANZA LANDERAS, EMILIO 08/11/1989 PUENTE SAN MIGUEL 29' 09''
114 21 M MV40 - BRAVO BAENA, ANTONIO MANUEL 30/01/1978 ALCALA DE HENARES 29' 16''
115 218 F FSEN - ENTRENA ALIER, GRISELDA 11/02/1988 BENICARLO 29' 19''
116 229 F FV40 SR650 HERNANDEZ GONZALEZ, MARINA 28/06/1980 INFICANT - VILLA DE NOJA 29' 47''
117 95 M MV40 - GONZALEZ REBANAL, ALEJANDRO 01/02/1974 TORRELAVEGA 29' 48''
118 4 M MV40 - ALLENDE SOLAR, DANIEL 21/01/1979 CARTES 29' 48''
119 3 M MV60 - AJA HERNANDEZ, AGUSTIN 11/01/1958 EL ASTILLERO 29' 57''
120 103 M MV60 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 30' 01''
121 267 F FSEN SR478 SANJURJO AÑIBARRO, ADRIANA 02/05/1984 CD COSTA DE AJO 30' 17''
122 74 M MV60 S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 30' 28''
123 27 M MV50 - CANO VITIENES, VICENTE 23/12/1973 POLANCO 30' 36''
124 270 F FSEN - SIERRA RUIZ, LARA 15/05/1998 EL ASTILLERO 30' 37''
125 76 M MSEN S10220 GARCIA DE LA HERA, DANIEL 08/07/1996 MAINSA - LOSADA Y ASOCIADOS SAPPORO 30' 37''
126 70 M MV60 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 13/07/1953 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 30' 41''
127 250 F FV40 SM2677 PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 30' 46''
128 22 M MV50 - BRIONES SANZ, CARLOS 24/08/1969 CABEZON DE LA SAL 30' 51''
129 204 F FSEN S414 BERROCAL ROMERO, VERONICA 28/04/2001 ATLETISMO CAMARGO 31' 10''
130 78 M MV60 SR212 GARCIA DIAZ, CARLOS 04/11/1954 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 31' 13''
131 37 M MV40 - CORRALES BLANCO, EDUARDO 15/06/1978 CHIPIONA 31' 29''
132 82 M MSEN - GARCIA MIRA, HERNAN 05/10/1998 RINCONEDA 31' 56''
133 11 M MV50 - BADIOLA DE MIGUEL, ANTONIO JOSE 05/01/1969 POZUELO DE ALARCON 31' 57''
134 84 M MV50 - GARCIA SALIDO, JUAN CARLOS 28/06/1965 RINCONEDA 31' 59''
135 257 F FSEN - RIOS CASTRO, VERONICA 02/08/1986 SANTANDER 32' 26''
136 241 F FSEN - MENENDEZ TRILLO, PATRICIA 07/01/1997 BURGOS 33' 15''
137 240 F FV50 - MAZA COBO, MARIA JOSE 13/01/1968 VILLLAVERDE DE PONTONES 33' 36''
138 110 M MV60 SR1076 HERRERO MONJE, JOSE 23/10/1955 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 33' 39''
139 209 F FV40 - DE LAS HERAS CUESTA, ANA 11/03/1979 HERRERA DE CAMARGO 33' 57''
140 83 M MV40 - GARCIA NIETO, CARLOS JAVIER 15/02/1977 HERRERA DE CAMARGO 33' 58''
141 243 F FSEN - MORAL MIGUEL, LORENA 28/10/1986 MOGRO 35' 53''
142 127 M MV60 - MUÑOZ FERNANDEZ, JAVIER 07/03/1961 CARCASTILLO 35' 58''
143 245 F FV40 - OREÑA VILLAVERDE, ELENA 06/01/1978 VIVEDA 36' 11''
144 254 F FU20 S487 PEREZ GARCIA, ANDREA 29/11/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 36' 34''
145 90 M MSEN - GONZALEZ ALCARAZ, LUIS 24/04/2002 TORRELAVEGA 36' 45''
146 164 M MSEN - SANCHEZ MARAÑON, DANIEL 31/08/2000 PUENTE SAN MIGUEL 36' 46''
147 136 M MV50 S10764 OTERO RODRIGUEZ, EDUARDO 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 36' 52''
148 271 F FV40 - TEJA HERRERA, MONICA 29/08/1974 PONTEJOS 37' 07''
149 111 M MSEN - INCHAUSPE TRUEBA, HECTOR 17/04/1987 CAMARGO 37' 08''
150 273 F FV40 - VICENTE GUTIERREZ, CRISTINA 23/08/1982 GUARNIZO 37' 09''
151 36 M MV40 - COBO PEREZ, RAUL 06/09/1981 GUARNIZO 37' 10''
152 230 F FV40 - HERRERA VALLE, MARTA 24/04/1983 PAMANES 37' 50''
153 201 F FV50 - ALENDE PEREZ, MARTA 14/05/1970 POLANCO 38' 34''
154 247 F FV60 - OVIEDO QUEVEDO, JACINTA 09/08/1963 POLANCO 38' 35''
155 122 M MSEN - MARTINEZ ROBLEDO, ALEJANDRO 31/12/2002 MOGRO 38' 42''
156 186 M MSEN - VELASCO JIMENEZ, JUAN DIEGO 22/05/1986 RONDA 38' 43''
157 228 F FSEN - GUARDIOLA PILA, BARBARA 26/10/1989 BARCELONA 40' 50''
158 81 M MV40 - GARCIA GONZALEZ, LUIS MIGUEL 07/05/1977 TORRELAVEGA 42' 19''



159 58 M MV50 S9975 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 13/11/1964 ATLETICO POLANCO 42' 19''
160 152 M MV50 SR1594 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO 04/09/1966 ATLETICO POLANCO 42' 20''

- 89 M MV40 SR290 GOMEZ VALLIN, RAMON SERVULO 19/12/1975 VILLA DE CABEZON AB.
- 261 F FV40 - RUIZ DE GALARRETA HERRERO, ALAITZ-OIHANE 11/08/1981 CHIPIONA AB.
- 163 M MV50 - SALMON ALONSO, AGUSTIN 21/07/1973 LLOREDA DE CAYON DESC.
- 191 M MSEN - ZANELLA VADA, ENRIQUE 27/12/1983 SANTA CRUZ DE BEZANA DESC.

Sénior Masculino (hasta 39 años) 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 86 M MSEN S10581 GOMEZ GUTIERREZ, MARCO 27/08/2001 INFICANT - VILLA DE NOJA 18' 47''
2 88 M MSEN S11301 GOMEZ SALVADOR, DAVID 01/07/1988 EDM CAYON 19' 13''
3 48 M MSEN S214 DIAZ GIMENEZ, ADRIAN 10/09/1988 INFICANT - VILLA DE NOJA 19' 40''
4 187 M MSEN S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 28/06/2000 ATLETISMO PORTUGALETE 19' 56''
5 147 M MSEN SR483 RIVA PALAZUELOS, ALVARO 22/05/1996 ATLETISMO PIELAGOS 20' 23''
6 92 M MSEN S11177 GONZALEZ ESCALANTE, DAVID 21/03/1987 ATLETICO POLANCO 20' 59''
7 23 M MSEN S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA 21' 07''
8 2 M MSEN - AJA GARCIA, DAVID 18/06/1992 SOTO DE LA MARINA 21' 20''
9 5 M MSEN S11304 ALONSO LAGUILLO, IVAN 26/04/2002 ATLETISMO TORRELAVEGA 22' 05''

10 185 M MSEN S9203 VELASCO GARCIA DE MURO, SANTIAGO 11/01/1985 ATLETISMO CAMARGO 22' 08''
11 75 M MSEN - GARCIA CRESPO, ALBERTO 01/06/1991 TORRELAVEGA 22' 14''
12 56 M MSEN - ESPINOSA TEJA, ABEL 11/07/1994 GUARNIZO 22' 37''
13 166 M MSEN - SANCHEZ REVUELTA, MIGUEL ANGEL 24/07/1988 TORRELAVEGA 22' 44''
14 29 M MSEN - CASTAÑEDA COLIO, JOSE MANUEL 05/09/1986 POLANCO 22' 44''
15 99 M MSEN - GUTIERREZ CASILLAS, JUAN CARLOS 13/04/1986 POTES 22' 48''
16 156 M MSEN - RUIZ LOPEZ, DIEGO 14/08/1989 BARCELONA 23' 23''
17 139 M MSEN - PEREZ OVIEDO, CARLOS 12/01/1989 LOS CORRALES DE BUELNA 24' 10''
18 172 M MSEN - SEÑAS PEON, DAVID 27/10/1989 TORRELAVEGA 27' 20''
19 132 M MSEN - ORTEGA PALACIOS, IVAN 06/08/1992 SANTANDER 27' 39''
20 104 M MSEN - HERNANDEZ SEVILLA, JAVIER 15/12/1992 PALENCIA 28' 11''
21 173 M MSEN - SEÑAS PEON, PABLO 22/06/1997 TORRELAVEGA 28' 15''
22 24 M MSEN - CALVO ALONSO, DANIEL 08/04/1986 REQUEJADA 28' 18''
23 79 M MSEN - GARCIA FERNANDEZ, FERNANDO 21/07/1995 PUENTE SAN MIGUEL 28' 34''
24 67 M MSEN - FERNANDEZ SAIZ, IKER 05/06/2001 POLANCO 28' 47''
25 181 M MSEN - TRAPAGA FUENTEVILLA, JOSE LUIS 21/05/1998 REQUEJADA 28' 50''
26 141 M MSEN - PORTO GALLEGO, PABLO 10/09/1989 LEON 28' 52''
27 59 M MSEN - FALLANZA LANDERAS, EMILIO 08/11/1989 PUENTE SAN MIGUEL 29' 09''
28 76 M MSEN S10220 GARCIA DE LA HERA, DANIEL 08/07/1996 MAINSA - LOSADA Y ASOCIADOS SAPPORO 30' 37''
29 82 M MSEN - GARCIA MIRA, HERNAN 05/10/1998 RINCONEDA 31' 56''
30 90 M MSEN - GONZALEZ ALCARAZ, LUIS 24/04/2002 TORRELAVEGA 36' 45''
31 164 M MSEN - SANCHEZ MARAÑON, DANIEL 31/08/2000 PUENTE SAN MIGUEL 36' 46''
32 111 M MSEN - INCHAUSPE TRUEBA, HECTOR 17/04/1987 CAMARGO 37' 08''
33 122 M MSEN - MARTINEZ ROBLEDO, ALEJANDRO 31/12/2002 MOGRO 38' 42''
34 186 M MSEN - VELASCO JIMENEZ, JUAN DIEGO 22/05/1986 RONDA 38' 43''
- 191 M MSEN - ZANELLA VADA, ENRIQUE 27/12/1983 SANTA CRUZ DE BEZANA DESC.

Máster Masculino A (de 40 a 49 años) 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 8 M MV40 S311 AMEZQUETA LIAÑO, JOSE RAMON 26/01/1980 ATLETISMO PIELAGOS 19' 53''
2 146 M MV40 S11418 RINA BLAZQUEZ, RUBEN 02/09/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA 20' 29''
3 180 M MV40 SR2411 TORRES BLAZQUEZ, SERGIO 30/10/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 29''
4 101 M MV40 S51 GUTIERREZ GUTIERREZ, JOSE ANGEL 12/11/1982 ATLETICO POLANCO 21' 38''
5 49 M MV40 SR486 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 21' 47''
6 168 M MV40 - SANTOS GUTIERREZ, RUBEN 10/01/1983 TORRELAVEGA 21' 56''
7 113 M MV40 - LAVIN DIEGO, PEDRO 19/03/1981 VARGAS 22' 05''
8 183 M MV40 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 22' 13''
9 35 M MV40 SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 22' 15''

10 108 M MV40 - HERRERO FERNADEZ, JOSE ANTONIO 04/04/1977 VARGAS 22' 28''
11 13 M MV40 - BALAO RONDAN, EMILIO 05/06/1983 SANTANDER 22' 30''
12 26 M MV40 - CAMPO GUTIERREZ, JOSE LUIS 16/03/1974 TORRELAVEGA 22' 57''
13 143 M MV40 - QUINTIAL LARREA, JOSE MARIA 06/05/1976 TORRELAVEGA 22' 58''
14 30 M MV40 SR519 CEBALLOS HIERRO, SERGIO 04/02/1980 ATLETISMO TORRELAVEGA 23' 00''
15 114 M MV40 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 23' 30''
16 190 M MV40 S222 VILLEGAS RODRIGUEZ, PEDRO 29/06/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA 23' 46''
17 31 M MV40 SR601 CELIS SUAREZ, RAUL ALEJANDRO 12/08/1983 VILLA DE CABEZON 23' 48''
18 112 M MV40 - JOSE BARRERA, JORDI 12/10/1981 IGUALADA 23' 49''
19 53 M MV40 SR433 ECHEVERRIA LIAÑO, ROBERTO 12/02/1977 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 24' 13''
20 116 M MV40 SR348 LOPEZ FRIAS, MANUEL 29/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 24' 40''
21 175 M MV40 - SOUBRIER FERNANDEZ, LUIS 20/06/1976 MADRID 24' 45''
22 6 M MV40 SR2339 ALONSO RUIZ, GONZALO 06/04/1981 CD COSTA DE AJO 24' 51''
23 39 M MV40 - CRESPO GUTIERREZ, ADRIAN 01/12/1983 POLANCO 24' 56''
24 98 M MV40 - GUERRA IBAÑEZ, JORDI 28/05/1975 BENICARLO 25' 01''
25 61 M MV40 SR2356 FARIÑA VARELA, ANTONIO 21/11/1974 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 25' 27''
26 15 M MV40 - BARCENA TAZON, PATRICIO 24/08/1980 VILLACARRIEDO 25' 40''
27 118 M MV40 SR2050 LOPEZ LOPEZ, GONZALO 27/03/1980 INFICANT - VILLA DE NOJA 25' 46''
28 102 M MV40 SR1326 GUTIERREZ MACHO, DAVID 29/05/1979 ATLETICO POLANCO 25' 49''
29 65 M MV40 - FERNANDEZ GUTIERREZ, ALVARO 18/04/1983 TORRELAVEGA 25' 54''
30 66 M MV40 - FERNANDEZ MUÑOZ, JOSE MIGUEL 22/03/1974 LOS CORRALES DE BUELNA 26' 06''
31 91 M MV40 - GONZALEZ ARCENILLAS, PABLO 03/03/1981 COS 26' 20''
32 41 M MV40 - DA SILVA SOUZA, PAULO 03/11/1975 TORRELAVEGA 26' 22''
33 106 M MV40 - HERRERA MAZAS, ANTONIO 27/06/1980 CARTES 26' 24''
34 126 M MV40 SR2035 MUÑOZ ENRIQUEZ, JOSE ALFREDO 18/05/1975 BEZANA ATLETISMO 26' 53''
35 188 M MV40 - VILLEGAS HOYOS, RAUL 31/10/1977 CORTIGUERA 27' 07''
36 154 M MV40 - RODRIGUEZ RUIZ DE SALAZAR, JESUS 07/12/1978 SELAYA 27' 14''
37 73 M MV40 - GANDIAGA SALAS, PEDRO 15/09/1980 CASTAÑEDA 27' 23''
38 19 M MV40 - BLANCO PRIETO, DAVID 24/04/1977 ROMILLO 27' 30''
39 177 M MV40 - TELLO LOPEZ, JUAN CARLOS 21/11/1976 TORRELAVEGA 27' 38''
40 107 M MV40 - HERRERA PRIETO, OSCAR 13/04/1980 MAR 27' 39''
41 55 M MV40 - ESPIGA OREJA, JOSE ANGEL 04/04/1976 GUADALAJARA 27' 40''
42 17 M MV40 - BENEDICTE GUTIERREZ, JORGE ANDRES 26/09/1976 TORRELAVEGA 27' 49''
43 169 M MV40 - SAÑUDO COBO, VICTOR DANIEL 08/03/1976 TORRELAVEGA 28' 02''
44 18 M MV40 - BEZOS DIEZ, DAVID 22/06/1983 SUANCES 28' 53''

6.300 m.

6.300 m.



45 137 M MV40 - PELAYO CARRAL, MANUEL 25/06/1975 ARGOMILLA DE CAYON 28' 57''
46 72 M MV40 - GANDIAGA SALAS, GORGONIO 16/05/1974 RINCONEDA 28' 58''
47 21 M MV40 - BRAVO BAENA, ANTONIO MANUEL 30/01/1978 ALCALA DE HENARES 29' 16''
48 95 M MV40 - GONZALEZ REBANAL, ALEJANDRO 01/02/1974 TORRELAVEGA 29' 48''
49 4 M MV40 - ALLENDE SOLAR, DANIEL 21/01/1979 CARTES 29' 48''
50 37 M MV40 - CORRALES BLANCO, EDUARDO 15/06/1978 CHIPIONA 31' 29''
51 83 M MV40 - GARCIA NIETO, CARLOS JAVIER 15/02/1977 HERRERA DE CAMARGO 33' 58''
52 36 M MV40 - COBO PEREZ, RAUL 06/09/1981 GUARNIZO 37' 10''
53 81 M MV40 - GARCIA GONZALEZ, LUIS MIGUEL 07/05/1977 TORRELAVEGA 42' 19''
- 89 M MV40 SR290 GOMEZ VALLIN, RAMON SERVULO 19/12/1975 VILLA DE CABEZON AB.

Máster Masculino B (de 50 a 59 años) 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 155 M MV50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA 21' 15''
2 174 M MV50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 10/11/1967 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 21' 51''
3 9 M MV50 - ARAUJO FUENTE, JOSE MANUEL 19/03/1968 TORRELAVEGA 22' 23''
4 158 M MV50 S82 RUIZ URCELAY, JUAN IGNACIO 03/09/1969 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 28''
5 69 M MV50 S10617 FERNANDEZ SANTAMARIA, OSCAR 20/08/1973 ATLETISMO POLANCO 24' 04''
6 150 M MV50 SR2420 RODRIGUEZ ECHEVARRIA, CARLOS 15/06/1967 ATLETICO POLANCO 24' 09''
7 161 M MV50 - SAINZ PELAYO, FERNANDO 22/02/1970 TORRELAVEGA 24' 39''
8 134 M MV50 S4987 ORTIZ MARTINEZ, GABINO 18/03/1965 ATLETISMO PIELAGOS 25' 19''
9 63 M MV50 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21/04/1970 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 25' 38''

10 148 M MV50 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 02/11/1972 CD OZONO 26' 02''
11 119 M MV50 - MARTIN CONCEJO, SANTIAGO 03/09/1966 SOLARES 26' 11''
12 120 M MV50 - MARTIN OVIEDO, JOSE MANUEL 10/11/1965 RENEDO DE PIELAGOS 26' 19''
13 12 M MV50 - BALANTZAREGI LARREINA, MIKEL 02/10/1974 VITORIA 26' 42''
14 28 M MV50 - CASTANEDO ECHEVARRIA, PEDRO 19/02/1972 POLANCO 26' 54''
15 129 M MV50 - NUÑEZ GONZALEZ, EULOGIO 03/11/1969 NAVARRETE 27' 28''
16 52 M MV50 - DUPONT BUSTAMANTE, FREDERIC 23/06/1969 TORRELAVEGA 28' 47''
17 27 M MV50 - CANO VITIENES, VICENTE 23/12/1973 POLANCO 30' 36''
18 22 M MV50 - BRIONES SANZ, CARLOS 24/08/1969 CABEZON DE LA SAL 30' 51''
19 11 M MV50 - BADIOLA DE MIGUEL, ANTONIO JOSE 05/01/1969 POZUELO DE ALARCON 31' 57''
20 84 M MV50 - GARCIA SALIDO, JUAN CARLOS 28/06/1965 RINCONEDA 31' 59''
21 136 M MV50 S10764 OTERO RODRIGUEZ, EDUARDO 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 36' 52''
22 58 M MV50 S9975 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 13/11/1964 ATLETICO POLANCO 42' 19''
23 152 M MV50 SR1594 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO 04/09/1966 ATLETICO POLANCO 42' 20''
- 163 M MV50 - SALMON ALONSO, AGUSTIN 21/07/1973 LLOREDA DE CAYON DESC.

Máster Masculino C (60 años y más) 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 51 M MV60 S8867 DIEZ IGLESIAS, FRANCISCO VICENTE 11/08/1959 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 24' 22''
2 178 M MV60 S9737 TERAN VIGIL, GONZALO 07/09/1963 ATLETICO COLINDRES 26' 26''
3 80 M MV60 - GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 16/12/1962 BOO DE PIELAGOS 27' 09''
4 3 M MV60 - AJA HERNANDEZ, AGUSTIN 11/01/1958 EL ASTILLERO 29' 57''
5 103 M MV60 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 30' 01''
6 74 M MV60 S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 30' 28''
7 70 M MV60 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 13/07/1953 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 30' 41''
8 78 M MV60 SR212 GARCIA DIAZ, CARLOS 04/11/1954 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 31' 13''
9 110 M MV60 SR1076 HERRERO MONJE, JOSE 23/10/1955 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 33' 39''

10 127 M MV60 - MUÑOZ FERNANDEZ, JAVIER 07/03/1961 CARCASTILLO 35' 58''

6.300 m.

6.300 m.



24/12/2023

Absoluto Femenino 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 251 F FV40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 ATLETISMO PIELAGOS 22' 19''
2 233 F FV40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 18/10/1977 ATLETISMO PIELAGOS 23' 05''
3 237 F FV40 S397 MACHO CAMPOS, LIDIA 25/10/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 23' 37''
4 259 F FSEN SR645 RODRIGUEZ GRAVALOSA, RAQUEL 18/06/1995 ATLETISMO TORRELAVEGA 24' 19''
5 231 F FSEN S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA 08/10/1984 ATLETISMO PIELAGOS 24' 34''
6 1014P F FSEN M1478 GARCIA GODINO, PAULA 20/07/1984 CAPOL 24' 54''
7 232 F FSEN S11089 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 KON SPORTS 24' 58''
8 214 F FSEN - DIEZ GUTIERREZ, PAULA 01/09/1995 SANCIBRIAN 25' 39''
9 210 F FV40 - DE PABLO SANCHEZ, MARIA 05/09/1978 SOLARES 26' 02''

10 211 F FU20 BI353 DEL RIO LIZASO, LUCIA 26/05/2005 ATLETICO GETXO 26' 28''
11 242 F FV40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26' 52''
12 206 F FV40 SR1783 CARRERA GOMEZ, SILVIA 10/08/1978 BEZANA ATLETISMO 26' 52''
13 235 F FV40 - LAZUEN GARAY, ANA 04/11/1980 ORUÑA DE PIELAGOS 27' 07''
14 203 F FV40 - BELMONTE HUSILLOS, ANJARA 01/06/1980 TORRELAVEGA 27' 48''
15 258 F FSEN - RODRIGUEZ CARREÑO, JIMENA 16/04/1988 VILLACARRIEDO 27' 53''
16 213 F FSEN - DIAZ REVUELTA, CARMEN 14/12/1994 VILLACARRIEDO 27' 53''
17 219 F FSEN - ESPALLARGAS COBO, SARA 06/03/1992 REQUEJADA 28' 02''
18 269 F FV40 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 28' 08''
19 220 F FV50 S871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 28' 25''
20 215 F FU20 SR370 DORAO CALVO, MYRIAM 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 28' 51''
21 260 F FSEN - RODRIGUEZ IGLESIAS, LUCIA 24/11/1988 TORRELAVEGA 29' 08''
22 218 F FSEN - ENTRENA ALIER, GRISELDA 11/02/1988 BENICARLO 29' 19''
23 229 F FV40 SR650 HERNANDEZ GONZALEZ, MARINA 28/06/1980 INFICANT - VILLA DE NOJA 29' 47''
24 267 F FSEN SR478 SANJURJO AÑIBARRO, ADRIANA 02/05/1984 CD COSTA DE AJO 30' 17''
25 270 F FSEN - SIERRA RUIZ, LARA 15/05/1998 EL ASTILLERO 30' 37''
26 250 F FV40 SM2677 PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 30' 46''
27 204 F FSEN S414 BERROCAL ROMERO, VERONICA 28/04/2001 ATLETISMO CAMARGO 31' 10''
28 257 F FSEN - RIOS CASTRO, VERONICA 02/08/1986 SANTANDER 32' 26''
29 241 F FSEN - MENENDEZ TRILLO, PATRICIA 07/01/1997 BURGOS 33' 15''
30 240 F FV50 - MAZA COBO, MARIA JOSE 13/01/1968 VILLLAVERDE DE PONTONES 33' 36''
31 209 F FV40 - DE LAS HERAS CUESTA, ANA 11/03/1979 HERRERA DE CAMARGO 33' 57''
32 243 F FSEN - MORAL MIGUEL, LORENA 28/10/1986 MOGRO 35' 53''
33 245 F FV40 - OREÑA VILLAVERDE, ELENA 06/01/1978 VIVEDA 36' 11''
34 254 F FU20 S487 PEREZ GARCIA, ANDREA 29/11/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 36' 34''
35 271 F FV40 - TEJA HERRERA, MONICA 29/08/1974 PONTEJOS 37' 07''
36 273 F FV40 - VICENTE GUTIERREZ, CRISTINA 23/08/1982 GUARNIZO 37' 09''
37 230 F FV40 - HERRERA VALLE, MARTA 24/04/1983 PAMANES 37' 50''
38 201 F FV50 - ALENDE PEREZ, MARTA 14/05/1970 POLANCO 38' 34''
39 247 F FV60 - OVIEDO QUEVEDO, JACINTA 09/08/1963 POLANCO 38' 35''
40 228 F FSEN - GUARDIOLA PILA, BARBARA 26/10/1989 BARCELONA 40' 50''
- 261 F FV40 - RUIZ DE GALARRETA HERRERO, ALAITZ-OIHANE 11/08/1981 CHIPIONA AB.

Sub20 Femenino 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 211 F FU20 BI353 DEL RIO LIZASO, LUCIA 26/05/2005 ATLETICO GETXO 26' 28''
2 215 F FU20 SR370 DORAO CALVO, MYRIAM 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 28' 51''
3 254 F FU20 S487 PEREZ GARCIA, ANDREA 29/11/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 36' 34''

Sénior Femenino (hasta 39 años) 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 259 F FSEN SR645 RODRIGUEZ GRAVALOSA, RAQUEL 18/06/1995 ATLETISMO TORRELAVEGA 24' 19''
2 231 F FSEN S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA 08/10/1984 ATLETISMO PIELAGOS 24' 34''
3 1014P F FSEN M1478 GARCIA GODINO, PAULA 20/07/1984 CAPOL 24' 54''
4 232 F FSEN S11089 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 KON SPORTS 24' 58''
5 214 F FSEN - DIEZ GUTIERREZ, PAULA 01/09/1995 SANCIBRIAN 25' 39''
6 258 F FSEN - RODRIGUEZ CARREÑO, JIMENA 16/04/1988 VILLACARRIEDO 27' 53''
7 213 F FSEN - DIAZ REVUELTA, CARMEN 14/12/1994 VILLACARRIEDO 27' 53''
8 219 F FSEN - ESPALLARGAS COBO, SARA 06/03/1992 REQUEJADA 28' 02''
9 260 F FSEN - RODRIGUEZ IGLESIAS, LUCIA 24/11/1988 TORRELAVEGA 29' 08''

10 218 F FSEN - ENTRENA ALIER, GRISELDA 11/02/1988 BENICARLO 29' 19''
11 267 F FSEN SR478 SANJURJO AÑIBARRO, ADRIANA 02/05/1984 CD COSTA DE AJO 30' 17''
12 270 F FSEN - SIERRA RUIZ, LARA 15/05/1998 EL ASTILLERO 30' 37''
13 204 F FSEN S414 BERROCAL ROMERO, VERONICA 28/04/2001 ATLETISMO CAMARGO 31' 10''
14 257 F FSEN - RIOS CASTRO, VERONICA 02/08/1986 SANTANDER 32' 26''
15 241 F FSEN - MENENDEZ TRILLO, PATRICIA 07/01/1997 BURGOS 33' 15''
16 243 F FSEN - MORAL MIGUEL, LORENA 28/10/1986 MOGRO 35' 53''
17 228 F FSEN - GUARDIOLA PILA, BARBARA 26/10/1989 BARCELONA 40' 50''

Máster Femenino A (de 40 a 49 años) 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 251 F FV40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 ATLETISMO PIELAGOS 22' 19''
2 233 F FV40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 18/10/1977 ATLETISMO PIELAGOS 23' 05''
3 237 F FV40 S397 MACHO CAMPOS, LIDIA 25/10/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 23' 37''
4 210 F FV40 - DE PABLO SANCHEZ, MARIA 05/09/1978 SOLARES 26' 02''
5 242 F FV40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26' 52''
6 206 F FV40 SR1783 CARRERA GOMEZ, SILVIA 10/08/1978 BEZANA ATLETISMO 26' 52''
7 235 F FV40 - LAZUEN GARAY, ANA 04/11/1980 ORUÑA DE PIELAGOS 27' 07''
8 203 F FV40 - BELMONTE HUSILLOS, ANJARA 01/06/1980 TORRELAVEGA 27' 48''
9 269 F FV40 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 28' 08''

10 229 F FV40 SR650 HERNANDEZ GONZALEZ, MARINA 28/06/1980 INFICANT - VILLA DE NOJA 29' 47''
11 250 F FV40 SM2677 PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 30' 46''
12 209 F FV40 - DE LAS HERAS CUESTA, ANA 11/03/1979 HERRERA DE CAMARGO 33' 57''
13 245 F FV40 - OREÑA VILLAVERDE, ELENA 06/01/1978 VIVEDA 36' 11''
14 271 F FV40 - TEJA HERRERA, MONICA 29/08/1974 PONTEJOS 37' 07''

V Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

6.300 m.

6.300 m.

6.300 m.

6.300 m.



15 273 F FV40 - VICENTE GUTIERREZ, CRISTINA 23/08/1982 GUARNIZO 37' 09''
16 230 F FV40 - HERRERA VALLE, MARTA 24/04/1983 PAMANES 37' 50''
- 261 F FV40 - RUIZ DE GALARRETA HERRERO, ALAITZ-OIHANE 11/08/1981 CHIPIONA AB.

Máster Femenino B (de 50 a 59 años) 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 220 F FV50 S871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 28' 25''
2 240 F FV50 - MAZA COBO, MARIA JOSE 13/01/1968 VILLLAVERDE DE PONTONES 33' 36''
3 201 F FV50 - ALENDE PEREZ, MARTA 14/05/1970 POLANCO 38' 34''

Máster Femenino C (60 años y más) 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 247 F FV60 - OVIEDO QUEVEDO, JACINTA 09/08/1963 POLANCO 38' 35''

Hora de publicación 13:38

Fernando Castro Gutiérrez

6.300 m.

6.300 m.

(Fdo. en el original)

El Juez Árbitro


